[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от_28.082016  № 268-р
О проведении иммунизации по
профилактике гриппа

Во исполнение письма заместителя Губернатора Смоленской области О.В. Окуневой от 18.08.2016 года №03/01535, в целях предупреждения распространения среди населения респираторных вирусных инфекций

1. Заместителю Главы Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (В.В.Кадилин) организовать взаимодействие с областным государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Краснинская ЦРБ» по получению информации о проведении вакцинации взрослого населения против гриппа на территории муниципального образования.
2. Рекомендовать работникам Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, работникам структурных подразделений Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области до 10.09.2016 года пройти вакцинацию против гриппа.

3. Заместителю Главы Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (В.В.Кадилин), руководителям структурных подразделений Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области взять под личный контроль вакцинацию работников Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, работников структурных подразделений. Информацию о количестве привитых сотрудников докладывать еженедельно по понедельникам до 12.08.2016 года, включительно.
4. Рекомендовать Главам муниципальных образований сельских поселений оказывать содействие областному государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Краснинская ЦРБ» по организации и проведению вакцинации взрослого населения против гриппа на территории сельских поселений.

5. Заместителю Главы Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  (В.А.Боханов) взять под личный контроль своевременное подключение тепла в осенний период, в первую очередь на объектах социального значения.
6. Начальнику  отдела по информационной политике Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (М.А.Черненкова) обеспечить проведение разъяснительной работы с населением путем размещения информационных материалов по профилактике гриппа среди населения на официальном сайте Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального
образования "Краснинский район"

Смоленской области

                 Г. М. Радченко
Отп. 1 экз. -  в дело

Разослать:  сельские поселения-13,  О.О., О.Э, О.К.,
Исп. З.В.Бабичева

Боханову В.А., Кадилину В.В., О.С/Х-ва, О.Г/Х-ва,

тел.4-18-44                                                    О.ЖКХ., О.И.П.
«___»___________

Визы:

И.А. Малихов

__________

«__» ___________